
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З  

 

«07» листопада 2017                         Одеса                                 № 342/ОД 

 

 

Про перевірку підготовки комунального  

закладу  «Піщанська спеціальна  

загальноосвітня школа-інтернат І – 

 ІІ ступенів» до опалювального сезону 

 

 З метою перевірки підготовки комунального закладу «Піщанська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І–ІІ ступенів» до опалювального 

сезону 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію у складі: 

 

Углік О.В. – начальника відділу дошкільної, корекційної освіти та 

соціальної роботи управління нормативності та якості освіти Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації, голова комісії; 

 Членів комісії:  

 Колісниченко І.В. - головного спеціаліста відділу дошкільної, корекційної 

освіти та соціальної роботи управління нормативності та якості освіти 

Департаменту; 

 Клімашенко В.М. - начальника відділу контролю та аудиту фінансово-

господарської діяльності комунальної установи «Центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти»; 



 

       Фоміної  М.В. - головного спеціаліста відділу контролю та аудиту 

фінансово-господарської діяльності комунальної установи «Центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти». 

  

2. Комісії 9 листопада 2017 року здійснити перевірку стану готовності 

навчального закладу з виїздом на місце. 

 

 

 3.  Голові комісії  Углік О.В.  до 16 листопада 2017 року надати 

узагальнюючу довідку за наслідками проведеної перевірки. 

 

       4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                     О.А.Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


